Proc. Leg. nº 4647/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1011/2023

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Questionamentos acerca de manutenção
asfáltica Rua João Previtale.

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Considerando dúvidas de munícipes acerca de manutenção da
pavimentação asfáltica realizada em duplicidade (duas vezes) nas proximidades da
Rua João Previtale, esquina com a Rua José Carlos Ferrari.

O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a
aprovação em Plenário, sejam encaminhados ao Poder Executivo Municipal os
seguintes pedidos de informações:

Quantas manutenções foram realizadas na via acima citada? Especificar
dias e horários?

Qual o serviço executado e valor gasto em cada manutenção? Informar
quantidade e quais materiais foram utilizados?

Por quais razões os serviços de manutenção da pavimentação asfáltica
foram realizadas por mais de uma vez no mesmo local?
.
Justificativa:

Este Vereador é procurado por munícipes que solicitam mais informações.

Valinhos, 31 de julho de 2023.

AUTORIA: $AUTORIAAPELIDO

Proc. Leg. nº 4647/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A0033J82P8V87Z96
		2023-07-31T14:10:46-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura